
COMUNE DI CROGNALETO
Provincia di Teramo

N. 149

DEL
25-05-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  ASSISTENZA TECNICA COMPUTER UFFICI COMUNALI
ANNO 2021. DITTA COMFORMATICA SRL. AFFIDAMENTO E IMPEGNO
DI SPESA. CIG ZDA31DDB2E

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

     (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE TECNICO -
UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 255    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che gli uffici comunali sono dotati di personal computer che necessitano di
manutenzione continua sia sull’hardware che sui software;

Visto l’Ordine diretto di acquisto del 25.05.2021, N. 6199408, come da richiesta sul
portale degli Acquisti della Pubblica Amministrazione, alla ditta Comformatica con
sede in via Alberto Pepe, 14/H – 64100 Teramo, P.Iva 01456100674, di importo
complessivo pari a € 2.684,00, che allegato al presente atto ne forma parte
integrante e sostanziale;

Verificata la regolarità contributiva della Ditta Comformatica con sede in via Alberto
Pepe, 14/H – 64100 Teramo, P.Iva 01456100674; Durc INPS_25270065 con
scadenza in data 07.07.2021;

Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;

DETERMINA

Di affidare alla Ditta Comformatica Srl, con sede in via Alberto Pepe, avente P.Iva n.
01456100674 l’incarico per la manutenzione in convenzione, di hardware e software
sui computers in dotazione agli uffici comunali per l’annualità 2021, giusto Ordine
diretto di acquisto del 25.05.2021 N. 6199408, come da richiesta sul portale degli
Acquisti della Pubblica Amministrazione;

Di impegnare le somme pari ad € 2.684,00 al capitolo 1043/2 del bilancio c.e.
finanziario;

Di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento previa esecuzione
della prestazione e presentazione di regolare fattura.

Determinazione SETTORE TECNICO n.149 del 25-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE TECNICO n.149 del 25-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    ZINILLI ALESSANDRO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


